[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2014  № 637
О признании утратившим силу постановления

Администрации города Рубцовска Алтайского

края от 26.09.2011 № 3975 «О принятии

муниципальной целевой программы
«Модернизация и замена лифтов
многоэтажных домов города Рубцовска»

на 2012-2014 годы»

В соответствии с решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.12.2013 № 253 «О бюджете муниципального образования   город   Рубцовск  Алтайского  края  на 2014 год», руководствуясь
ст. 56 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 26.09.2011 № 3975 «О принятии муниципальной целевой программы «Модернизация и замена лифтов многоэтажных домов города Рубцовска на 2012 -2014 годы».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.

3. Контроль   за   исполнением   настоящего  постановления  возложить на
и.о. первого      заместителя      Главы       Администрации    города     Рубцовска
Обуховича О.Г.

Глава Администрации

города Рубцовска

В.В. Ларионов